Part of the Office	Chant Genre	Text
	1. Responsory	<p><i>Faelix cum in aethere jam Christo correignaret, de Sanctitatis culmine Soror dubitabat ejusque de prodigiis parum quid credebat: Huic esse panditur, verum quod latebat, Ceslai per eloquium qui ei apparebat.</i></p> <p>[Vers.] <i>En et Apostolico Throno associatus; inquit: ac feliciter sum glorificatus.</i></p> <p><i>Huic esse panditur, verum quod latebat, Ceslai per eloquium qui ei apparebat.</i></p>
	2. Responsory	<p><i>Ceslai praeclara merita, nunc ostenduntur populis, dum virtute, quae tumulo prodit, fiunt miracula: ad vitam namque mortui resurgunt ejus meritis: Infirmus quique fuerit Salvus abiit per omnia.</i></p> <p>[Vers.] <i>Nobilis jam Vratislavia ejus Sacri corporis gaudet praesentia, atque clara prodigia depromit cum Gloria.</i></p> <p><i>Infirmus quique fuerit Salvus abiit per omnia.</i></p>
	3. Responsory	<p><i>Quasi stella matutina Ceslaus emicuit, Patriam ac coeli viam cunctis monstrans, populis, cujus clare late patent mil an da prodigia. Nos post finem hujus vitae perducatur ad coelestia.</i></p> <p>[Vers.] <i>Obtineat precibus Ceslaus, vir Beatus; ne sine fine lacus nos miseros ingurgitet opacus.</i></p> <p><i>Nos post finem hujus vitae perducatur ad coelestia.</i></p> <p><i>Gloria Patri...</i></p> <p><i>Perducatur ad coelestia.</i></p>
<i>Ad Laudes</i>	Antiphons	<p>1. <i>Adest dies spectabilis, Festum dulcis memoriae: quo Ceslaus laudabilis, junctus est coeli civibus.</i></p> <p>2. <i>Coronatur in gloria laudibus atque honore; qui hujus mundi gaudia tempserit pro Dei amore.</i></p> <p>3. <i>Catervatim populi ad Sancti praesidia currunt: prece supplici, Christo dantes gloriam.</i></p> <p>4. <i>Sancti signis ingentibus, (a)</i>  <i>mira virtus ostenditur (b)</i>  <i>cum sanitas languentibus, (a)</i>  <i>defunctis vita redditur. (b)</i></p> <p>5. <i>Gaudet in caelestibus servus hic fidelis: laudet Omnis Spiritus Dominum de caelis. Alleluja.</i></p>
	Hymnus	<p>1. <i>Dies nunc celebris, mirifici Patris</i> (12)  <i>Incitat animos, promere modulus, (12)</i>  <i>Cum Deo animam carnisque trabeam</i> (12)  <i>Terris dedit feliciter. (8)</i></p>

Part of the Office	Chant Genre	Text
		<p>2. <i>Cujus vita sacris claruit actibus Morsque preciosa fulsit miraculis; Hic permagnifica Doctorum laurea In coelis est perfulgidus.</i></p> <p>3. <i>Pro nobis omnibus, oret hic quaesumus, Ad Regem omnium, rerum principium Qui est in causula, nunc et per saecula. Virtutum pius opifex,</i></p> <p>4. <i>Ut post exilium hoc et interitum Expulsis vitiis atque suppliciis Nos coeli civibus jungatque caetibus Viventium perpetuo.</i></p> <p>5. <i>Praesta hoc Trinitas veraque Unitas, Pater et Filius, Sanctusque Spiritus Simplex Essentia, Virtus intermina Cui sit perpetuum decus. Arnen.</i></p>
	Antiphon ad Benedictus	<i>Hic, almae in apice stans religionis exemplum piae praebuit conversationis: jam de vitae poculis, gustat in solatio, claris Deum oculis videns cum tripudio.</i>
<i>Ad II Vesperas</i>	Antiphon	<i>Adest dies spectabilis, Festum dulcis memoriae: quo <b>Ceslaus</b> laudabilis, junctus est coeli civibus.</i>
	Antiphon ad Magnificat	<i>O Lux Vratislaviae, laus Praedicatorum, gloria Silesiae, concivis coelorum; post finem miseriae: mortis et laborum te colentes hodie ad Regna duc Polo[no]rum. Alleluja, Alleluja.</i>
<i>Per Octavam memoratio</i>	Antiphon ad Benedictus	<i>Praedicator o Ceslae, Sacri Evangelii, ut in vita regulari proficiamus tribue.</i>
	Antiphon ad Magnificat	<i>O Ceslae inclite, Praedicatorum gloria, finito mundi tramite, nos transfer ad caelestia.</i>